
 

UCHWAŁA NR XXVII/189/08 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag,  

złożonych do ustaleń projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu miasta Bełchatowa – południowej części osiedla Czaplinieckiego 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218), art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717; z 2004 r. Nr 6, 

poz. 41, Nr 141, poz.  1492; z 2005r. Nr 113, poz.954, Nr 130, poz.1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 

319, Nr 225, poz.1635; z 2007 r., Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 123, poz.803) w związku 

z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Bełchatowa Nr 160, 161 i 162 z dnia 2 czerwca 2008r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag, złożonych do ustaleń projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bełchatowa – południowej części osiedla 

Czaplinieckiego, Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Po zapoznaniu się z uwagą, wniesioną przez Państwa Annę i Dariusza 

Kąkalec, zamieszkałych w Szczercowie przy ul. Mickiewicza 11b, do ustaleń projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bełchatowa – 

południowej części osiedla Czaplinieckiego, dotyczącą przeznaczenia terenu działki nr 1308/2 

obr.8 pod zabudowę usługową (jako przeznaczenie podstawowe) i zabudowę mieszkaniową 

(jako przeznaczenie uzupełniające) oraz z jej rozpatrzeniem, dokonanym przez Prezydenta 

Miasta Bełchatowa, przedmiotowej uwagi nie uwzględnia się. 

 

§2. Po zapoznaniu się z uwagą, wniesioną przez Panią Elżbietę Zielińską, 

zamieszkałą w Bełchatowie przy ul. Czaplinieckiej 75, do ustaleń projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bełchatowa – południowej części 

osiedla Czaplinieckiego, dotyczącą: 

1) wprowadzenia do ustaleń projektu planu możliwości realizacji zabudowy mieszkaniowej 

na terenie jednostki urbanistycznej 13UC,LZ, w której znajdują się następujące działki: 

nr nr 229/6, 229/8 i 227/2 obr. 08, stanowiące własność składającej uwagę; 

2) wprowadzenia do ustaleń planu możliwości bezpośredniej obsługi komunikacyjnej z Alei 

Włókniarzy terenów działek: nr nr 229/6, 229/8 i 227/2 obr. 08, stanowiących własność 

składającej uwagę; 

oraz z jej rozpatrzeniem, dokonanym przez Prezydenta Miasta Bełchatowa, przedmiotowej 

uwagi nie uwzględnia się. 

 

§3. Szczegółowe uzasadnienie rozstrzygnięcia, zawartego w §§ 1 i 2 znajduje się 

w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 



 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

 

Ewa Matysiewicz 

 


